администрация

ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ордынского района Новосибирской областИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2012 года                  п. Пролетарский                          № 64

Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Пролетарского сельсовета, Ордынского района, Новосибирской области

       В целях организация благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 19 части 1  статьи 5 Устава  Пролетарского сельсовета, Ордынского района, Новосибирской области  принятого решением сессии Совета депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 30.06.2010 года №1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Пролетарский вестник» и на Интернет сайте администрации Пролетарского сельсовета.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

  Глава Пролетарского сельсовета                                 Н.К. Бордачёв